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Operario Operario  

Celador A Celador A Celador B Celador B Celador B Celador B Celador C Celador C Celador C Celador C Celador PF Celador PF

Sector Acciones

2.555,0            

Registros

537,0                

667,0                

956,0                

395,0                

9.737,4            

9.244,4            

4.232,3            Perfiscal

Total 27.314,0         

ORGANIGRAMA ASOCIACION DIGUA PERQUILAUQUEN

Contador ExternoJefe Tecnico ADP

DIRECTORIO ADP

ASAMBLEA GENERAL DE ACCIONISTAS                       
DIGUA PERQUILAUQUEN

Digua A

Digua B

Digua C

Jefe Administrativo

Gerente Tecnico

Resumen Personal ADP

Tecnico

Administ.

Temporada

TOTAL

4.099,9            

Tecnico sector A Tecnico sector PFTecnico sector B Tecnico sector C

 

Cajera

AuxiliarChofer Estadistico


